

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0029 สายบ้านดอนหวาย - บ้านเขาผาลาด อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 680 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,440 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	5,140.000	8.99	46,208.60	1.3642	12.26	63,037.77
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ชุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ชุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.) 2.2 งานถางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	300.000	116.62	34,986.00	1.3642	159.09	47,727.90
3	2.2.1 งานถางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	680.000	1.77	1,203.60	1.3642	2.41	1,641.95
4	3. งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	89.000	181.38	16,142.82	1.3642	247.43	22,022.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0029 สายบ้านดอนหวาย - บ้านเขาผาลาด อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 680 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,440 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	196.000	324.97	63,694.12	1.3642	443.32	86,891.51
6	4.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	549.000	744.80	408,895.20	1.3642	1,016.05	557,814.83
7	4.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 4.1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	272.000	457.45	124,426.40	1.3642	624.05	169,742.49

เอกลักษณ์ สอาด

28 ตุลาคม 2567 18:14:12

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0029 สายบ้านดอนหวาย - บ้านเขาผาตลาด อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 680 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,440 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร	ลบ.ม.	109.000	366.37	39,934.33	1.3642	499.80	54,478.41
9	4.1.4.2 งานทางลาดคอนกรีต	ลบ.ม.	1.000	1,741.50	1,741.50	1.3642	2,375.75	2,375.75
	5. งานผิวทาง							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
10	5.1.1.1	ตร.ม.	5,440.000	352.03	1,915,043.20	1.3642	480.23	2,612,501.93
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
11	5.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	184.000	284.61	52,368.24	1.3642	388.26	71,440.75
12	5.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	167.85	60,426.00	1.3642	228.98	82,433.14

เอกลักษณ์ สอาด

28 ตุลาคม 2567 18:14:12

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0029 สายบ้านดอนหวาย - บ้านเขาผาลาด อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 680 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,440 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	680.000	59.01	40,126.80	1.3642	80.50	54,740.98
14	6. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 6.1 ติดเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	290.000	290.00	84,100.00	1.3642	395.61	114,729.22
15	7. งานจราจรสงเคราะห์ 7.1 งานติดตั้ง 7.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสาคสล.	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
16	7.1.2 หลัคนำโค้ง คสล.	หลัก	20.000	590.00	11,800.00	1.3642	804.87	16,097.56
17	7.1.3 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	58.000	320.00	18,560.00	1.3642	436.54	25,319.55
รวมราคากลาง								3,991,126.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0029 สายบ้านดอนหวาย - บ้านเขาผาตลาด อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 680 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,440 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ. 1-0029 สายบ้านดอนหวาย - บ้านเขาผาตลาด อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 4)
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 680 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,440 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล สิทธิกุล
(ณัฐพล สิทธิกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น
(เอนก นออุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด

28 ตุลาคม 2567